

別紙代価表		名 称:		仮設会所①				
代価- 79 号		汎資料名:					箇所 当たり	
項 目	仕 様 ・ 寸 法			数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
切り丸太	2.0mx9cm			12.00	本	680	8,160	
小幅板				0.01	m3	53,000	530	
くぎ				0.028	kg	196	5	
大工				0.12	人	24,000	2,880	令和5年労務単価 大阪府単価採用
普通作業員				0.12	人	21,000	2,520	令和5年労務単価
その他	(労＋雑 20%)			1.00	式		1,081	
計							15,176	
改め							15,170	

工事名称: (仮称)門真市立第四中学校区義務教育学校整備に伴う門真市立脇田小学校等撤去工事

別紙代価表		名 称: 害虫駆除(乳剤散布)その1				
代価- K1 号		歩掛根拠資料名: -				m2 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
スミチオン乳剤	10.0%濃度	50.00	ml	1.27	63.50	
その他 (材料費の10%)	噴霧器、薬剤余剰購入分として	1	式		6.35	
計					69.85	
改め					70.00	

工事名称: (仮称)門真市立第四中学校区義務教育学校整備に伴う門真市立脇田小学校等撤去工事

別紙代価表		名 称: 害虫駆除(乳剤散布)その2(50cm幅)				
代価- K2 号		歩掛根拠資料名: -				m 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
スミチオン乳剤	10.0%濃度	25.00	ml	1.27	31.75	
その他 (材料費の10%)	噴霧器、薬剤余剰購入分として	1	式		3.18	
計					34.93	
改め					35.00	

工事名称: (仮称)門真市立第四中学校区義務教育学校整備に伴う門真市立脇田小学校等撤去工事

別紙代価表		名 称: 害虫駆除(粉剤散布)(50cm幅)				
代価- K3 号		歩掛根拠資料名: -				m 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
スミチオン粉剤	1.5%濃度	10.00	g	0.35	3.50	
その他 (材料費の10%)	散布容器経費分として	1	式		0.35	
計					3.85	
改め					4.00	

工事名称: (仮称)門真市立第四中学校区義務教育学校整備に伴う門真市立脇田小学校等撤去工事

別紙代価表		名 称: 害虫駆除(労務費)				
代価- K4 号		歩掛根拠資料名: -				式 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
普通作業員	屋内3,000m2＋屋外300m2程度以内 上記を超える場合は別途検討	3.00	人	21,000	63,000.00	
その他	20%	1	式		12,600.00	
計					75,600.00	
改め					75,600.00	

工事名称: (仮称)門真市立第四中学校区義務教育学校整備に伴う門真市立脇田小学校等撤去工事

別紙代価表		名 称: フェンスバリケード(買取)				
代価- K5 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事標準単価積算基準A1-1-1				m 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
フェンスバリケード		0.583	台	5,000	2,915	
ポリエステル製シート			枚	1,370		
丸パイプ		6.240	m	380	2,371	
とびエ		0.0494	人	26,500	1,309	
その他 (労+雑 8%)						
					6,595	
改め					6,600	

(種目別内訳)

No.	名 称	数量	単位	金 額	金 額	備 考
B2	直接工事費(電気工事改修経費分)					
1	屋外撤去工事	1	式		1,240,993	
2	屋内撤去工事	1	式		8,168,696	
3	発生材処分費	1	式		▲ 3,568,513	
	計				5,841,176	

(改修細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
1	屋外撤去工事						
1-1	構内配電線路設備		1	式		729,215	
1-2	構内通信線路設備		1	式		44,578	
1-3	備蓄倉庫幹線設備		1	式		467,200	
	計					1,240,993	
2-1	校舎棟撤去工事						
2-1-1	幹線・動力設備		1	式		1,960,977	
2-1-2	電灯設備		1	式		2,471,747	
2-1-3	コンセント設備		1	式		359,930	
2-1-4	放送設備		1	式		483,670	
2-1-5	電話・情報網設備		1	式		304,806	
2-1-6	テレビ共聴設備		1	式		304,624	
2-1-7	インターホン・電気時計・呼出設備		1	式		130,417	
2-1-8	自動火災報知設備		1	式		754,470	
2-1-9	防排煙設備		1	式		138,723	
	計					6,909,364	
2-2	体育館棟撤去工事						
2-2-1	幹線・動力設備		1	式		34,800	
2-2-2	電灯設備		1	式		259,732	
2-2-3	コンセント設備		1	式		43,815	
2-2-4	放送設備		1	式		79,622	
2-2-5	インターホン・電気時計・呼出設備		1	式		4,086	
2-2-6	自動火災報知設備		1	式		382,161	
	計					804,216	

2-3	給食棟撤去工事						
2-3-1	幹線・動力設備		1	式		53,280	
2-3-2	電灯設備		1	式		61,083	
2-3-3	コンセント設備		1	式		4,956	
2-3-4	インターホン・電気時計・呼出設備		1	式		7,216	
2-3-5	自動火災報知設備		1	式		29,260	
	計					155,795	
2-4	児童クラブ棟撤去工事						
2-4-1	幹線・動力設備		1	式		77,435	
2-4-2	電灯設備		1	式		193,886	
2-4-3	コンセント設備		1	式		21,342	
2-4-4	インターホン・電気時計・呼出設備		1	式		6,658	
	計					299,321	
3	発生材処分費						
3-1	発生材運搬					95,194	
3-2	発生材処分					▲ 3,663,707	
	計					▲ 3,568,513	

(改修細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
1-1	構内配電線路設備						
	電線撤去	IV1.6mm	193	m	54	10,422	
	〃	IV5.5sq	184	m	76	13,984	
	〃	IV8sq	14.0	m	87	1,218	
	〃	IV14sq	23.0	m	108	2,484	
	〃	IV22sq	17.0	m	130	2,210	
	〃	IV38sq	6.00	m	174	1,044	
	〃	IV60sq	9.00	m	228	2,052	
	〃	HIV14sq	120	m	108	12,960	
	ケーブル撤去	6kVCV22sq-3C	9.00	m	283	2,547	
	〃	CV8sq-3C	10.0	m	157	1,570	
	〃	CVT22sq	48.0	m	256	12,288	
	〃	CVT38sq	6.00	m	337	2,022	
	〃	CVT60sq	13.0	m	446	5,798	
	〃	CVV2.0-6C	125	m	163	20,375	
	〃	CVV2sq-2C	35.0	m	92	3,220	
	〃	CVV2sq-5C	9.00	m	152	1,368	
	〃	CVV-S2sq-2C	9.00	m	92	828	
	〃	DV2.6-2C	15.0	m	114	1,710	
	〃	DV3.2-3C	63.0	m	157	9,891	

(改修細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	〃	EM-CE3.5sq-2C	7.00	m	92	644	
	〃	EM-CE5.5sq-3C	7.00	m	141	987	
	〃	EM-CET150sq	17.0	m	746	12,682	
	〃	FPC5.5sq-3C	15.0	m	163	2,445	
	〃	MVV-S1.25sq-4C	8.00	m	87	696	
	〃	VCT0.75-4C	30.0	m	98	2,940	
	〃	VCT0.75-5C	32.0	m	103	3,296	
	〃	VVR2.0-2C	53.0	m	92	4,876	
	〃	VVR2.0-3C	59.0	m	114	6,726	
	〃	VVR22sq-3C	113	m	256	28,928	
	〃	VVR30sq-3C	131	m	337	44,147	
	〃	VVR38sq-3C	83.0	m	337	27,971	
	〃	VVR5.5sq-3C	21.0	m	141	2,961	
	〃	VVR50sq-3C	41.0	m	446	18,286	
	〃	VVR60sq-3C	298	m	446	132,908	
	〃	VVR80sq-3C	137	m	610	83,570	
	〃	VVR8sq-3C	93.0	m	157	14,601	
	キュービクル	3面体	1	個	150,200	150,200	
	コンクリート柱	12-19-3.5kN	1	個	4,740	4,740	
	ポール灯	H4.5m	1	個	12,300	12,300	
	鋼管ポール	H7.0m	4	個	2,880	11,520	
	パンザマスト	H8.0m	1	個	10,700	10,700	
	高圧気中開閉器	3P200A	1	個	13,700	13,700	
	WHM盤	W-1	1	個	4,080	4,080	
	〃	W-2	1	個	4,080	4,080	
	〃	W-3	1	個	4,080	4,080	

(改修細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	水質モニタリング装置		1	個		別途	
	液面電極	LF2	1	個	5,720	5,720	
	〃	LF4	1	個	5,720	5,720	
	〃	LF7(LF4+LF3)	1	個	5,720	5,720	
	計					729,215	
1-2	構内通信線路設備						
	ケーブル撤去	EM-CPEE1.2-1Pr	76.0	m	81	6,156	
	〃	AE1.2-2C	240	m	81	19,440	
	〃	CPEV1.2-3Pr	53.0	m	108	5,724	
	鋼管ポール撤去	H7.0m	3	本	2,880	8,640	
	ドアホン撤去		2	個	939	1,878	
	電気錠撤去		1	個	2,740	2,740	
	見守り装置	別途	1	式		別途	
	計					44,578	
1-3	備蓄倉庫幹線設備						
	電線	DV3.2-3C	103	m	1,180	121,540	
	ケーブル	EM-CE8sq-3C	16.0	m	1,310	20,960	
	電線管	C31mm	8.00	m	2,000	16,000	

(改修細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	鋼管ポール	H7.0m	4	本	59,400	237,600	
	WHM盤	W-1	1	個	71,100	71,100	
	計					467,200	

(改修細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
2-1-1	幹線・動力設備						
	電線撤去	IV1.2mm	173	m	54	9,342	
	〃	IV1.6mm	86.0	m	54	4,644	
	〃	IV2.0mm	381	m	59	22,479	
	〃	IV5.5sq	484	m	76	36,784	
	〃	IV8sq	32.0	m	87	2,784	
	〃	IV14sq	44.0	m	108	4,752	
	〃	IV22sq	137	m	130	17,810	
	〃	IV38sq	63.0	m	174	10,962	
	〃	IV50sq	42.0	m	228	9,576	
	〃	IV60sq	42.0	m	228	9,576	
	ケーブル撤去	CV2sq-3C	10.0	m	70	700	
	〃	CV3.5sq-4C	20.0	m	130	2,600	
	〃	CV5.5sq-3C	12.0	m	141	1,692	
	〃	CV5.5sq-4C	779	m	163	126,977	
	〃	CVT22sq	173	m	256	44,288	
	〃	CVT38sq	43.0	m	337	14,491	
	〃	CVT60sq	8.00	m	446	3,568	
	〃	CVV2sq-2C	18.0	m	92	1,656	
	〃	EM-CE14sq-3C	222	m	201	44,622	
	〃	EM-CE8sq-3C	8.00	m	157	1,256	
	〃	EM-CET150sq	137	m	746	102,202	
	〃	FPC5.5sq-3C	87.0	m	163	14,181	
	〃	MVV-S1.25sq-2C	269	m	87	23,403	
	〃	MVV-S1.25sq-4C	73.0	m	98	7,154	
	〃	VCT0.75-2C	4.00	m	87	348	
	〃	VCT0.75-5C	16.0	m	103	1,648	

(改修細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	〃	専用ケーブル	40.0	m	108	4,320	
	分電盤撤去	AL-1	1	個	33,100	33,100	
	〃	AL-2	1	個	21,100	21,100	
	〃	AL-3	1	個	21,100	21,100	
	〃	AL-4	1	個	26,100	26,100	
	〃	L-1B	1	個	35,700	35,700	
	〃	L-2B	1	個	28,500	28,500	
	〃	L-3B	1	個	28,500	28,500	
	〃	L-4B	1	個	28,500	28,500	
	〃	L-A	1	個	36,300	36,300	
	〃	L-Comp	1	個	16,200	16,200	
	〃	作業室分電盤	1	個	3,700	3,700	
	電灯動力盤撤去	LM-1	1	個	44,800	44,800	
	動力盤撤去	M-A	1	個	12,200	12,200	
	〃	M-1	1	個	58,800	58,800	
	〃	M-2	1	個	59,300	59,300	
	〃	P-1	1	個	54,800	54,800	
	開閉器盤撤去	S-1 30A	1	個	2,100	2,100	
	警報盤撤去	1L	1	個	915	915	
	〃	7L	1	個	3,230	3,230	
	WHM盤撤去		1	個	4,630	4,630	
	ケーブルラック撤去	W200	806	m	1,000	806,000	
	〃	W300	83.9	m	1,330	111,587	
	計					1,960,977	

(改修細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
2-1-2	電灯設備						
	電線撤去	IV1.6mm	13,382	m	54	722,628	
	〃	IV2.0mm	770	m	59	45,430	
	〃	IV5.5sq	60.0	m	76	4,560	
	照明器具撤去	FL10W-1 露出型	3	個	923	2,769	
	〃	FL20W-1 露出型	21	個	1,060	22,260	
	〃	FL20W-2 露出型	90	個	1,340	120,600	
	〃	FL40W-1 露出型	146	個	1,700	248,200	
	〃	FL40W-2 露出型	296	個	2,130	630,480	
	〃	HF32W-1 露出型	11	個	2,170	23,870	
	〃	LED40-1 露出型	2	個	1,450	2,900	
	〃	FL20W-4 埋込型	4	個	3,750	15,000	
	〃	FL20W-6 埋込型	9	個	3,750	33,750	
	〃	FL40W-2 埋込型	10	個	3,180	31,800	
	〃	FL40W-3 埋込型	18	個	4,190	75,420	
	〃	ダウンライト	64	個	1,700	108,800	
	〃	シーリングライト	1	個	1,250	1,250	
	〃	コードペンダント	2	個	980	1,960	
	〃	ブラケットライト	8	個	1,060	8,480	
	〃	HID投光器	2	個	11,600	23,200	
	サイクルファン撤去		79	個	4,410	348,390	
	計					2,471,747	
2-1-3	コンセント設備						
	電線撤去	IV2.0mm	6,058	m	59	357,422	

(改修細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	〃	IV5.5sq	33.0	m	76	2,508	
	計					359,930	
2-1-4	放送設備						
	電線撤去	IV1.2mm	3,988	m	54	215,352	
	〃	HIV1.2mm	1,919	m	54	103,626	
	ケーブル撤去	3C-2V	9.00	m	92	828	
	〃	AE1.2-3Pr	65.0	m	108	7,020	
	〃	HP0.9-3Pr	50.0	m	103	5,150	
	〃	HP1.2-10Pr	13.0	m	168	2,184	
	〃	HP1.2-15Pr	14.0	m	185	2,590	
	〃	HP1.2-2C	29.0	m	81	2,349	
	非常アンプ撤去		1	個	23,400	23,400	
	レピータ盤撤去		1	個	7,880	7,880	
	スピーカー撤去	天井埋込	8	個	1,590	12,720	
	〃	壁掛け	57	個	792	45,144	
	〃	ホーン型	4	個	1,290	5,160	
	〃	両面壁掛け	19	個	792	15,048	
	アッテネータ撤去		53	個	433	22,949	
	端子盤撤去	T-3	1	個	4,090	4,090	
	〃	T-4	1	個	4,090	4,090	
	〃	T-B	1	個	4,090	4,090	

(改修細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	計					483,670	
2-1-5	電話・情報網設備						
	ケーブル撤去	UTP0.5-4Pr(CAT5e)	887	m	98	86,926	
	アクセスポイント撤去		39	個	2,860	111,540	
	HUB盤撤去	AP-1F-1	1	個	4,090	4,090	
	〃	AP-1F-2	1	個	4,090	4,090	
	〃	AP-1F-3	1	個	4,090	4,090	
	〃	AP-1F-4	1	個	4,090	4,090	
	〃	1F	2	個	4,090	8,180	
	〃	AP-2-1	1	個	4,090	4,090	
	〃	AP-2-2	1	個	4,090	4,090	
	〃	AP-2-3	1	個	4,090	4,090	
	〃	AP-2-4	1	個	4,090	4,090	
	〃	AP-2-5	1	個	4,090	4,090	
	〃	AP-2-6	1	個	4,090	4,090	
	〃	AP-2-7	1	個	4,090	4,090	
	〃	AP-2-8	1	個	4,090	4,090	
	〃	AP-3-1	1	個	4,090	4,090	
	〃	AP-3-2	1	個	4,090	4,090	
	〃	AP-3-3	1	個	4,090	4,090	
	〃	AP-3-4	1	個	4,090	4,090	
	〃	AP-3-5	1	個	4,090	4,090	
	〃	AP-3-6	1	個	4,090	4,090	
	〃	AP-4-1	1	個	4,090	4,090	
	〃	AP-4-2	1	個	4,090	4,090	

(改修細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	//	AP-4-3	1	個	4,090	4,090	
	//	AP-4-4	1	個	4,090	4,090	
	//	AP-4-5	1	個	4,090	4,090	
	//	AP-4-6	1	個	4,090	4,090	
	計					304,806	
2-1-6	テレビ共聴設備						
	ケーブル撤去	5C-BVF	119	m	108	12,852	
	//	7C-BVF	86.0	m	147	12,642	
	//	TV-NC	892	m	185	165,020	
	テレビ機器収納盤撤去		1	個	2,960	2,960	
	直列ユニット撤去	2端子	48	個	1,080	51,840	
	テレビアンテナ撤去	VHH	1	個	12,700	12,700	
	//	BS	1	個	6,940	6,940	
	//	VHF*1,UHF*2	1	個	16,200	16,200	
	混合器撤去	U-V	1	個	1,870	1,870	
	避雷針突針撤去	60φ*7.5m	1	個	21,600	21,600	
	計					304,624	
2-1-7	インターホン・電気時計・呼出設備						
	電線撤去	IV1.2mm	262	m	54	14,148	
	//	IV2.0mm	57.0	m	59	3,363	
	ケーブル撤去	AE1.2-2C	225	m	81	18,225	

(改修細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	//	CPEV1.2-3Pr	9.00	m	108	972	
	//	CPEV1.2-5Pr	147	m	147	21,609	
	//	EM-CPEES1.2-3Pr	84.0	m	108	9,072	
	インターホン子機撤去	6局	4	個	4,840	19,360	
	トイレ呼出表示盤撤去		8	個	1,370	10,960	
	呼出ボタン撤去		8	個	449	3,592	
	復帰ボタン撤去		8	個	449	3,592	
	表示灯撤去		8	個	1,010	8,080	
	親時計撤去		1	個	11,900	11,900	
	小時計撤去		7	個	792	5,544	
	計					130,417	
2-1-8	自動火災報知設備						
	電線撤去	IV1.2mm	4,867	m	54	262,818	
	//	HIV1.2mm	892	m	54	48,168	
	//	HIV2.0mm	935	m	59	55,165	
	ケーブル撤去	AE0.9-10Pr	84.0	m	136	11,424	
	//	AE0.9-20Pr	8.00	m	168	1,344	
	//	CVV3.5sq-4C	39.0	m	125	4,875	
	//	HP1.2-3Pr	42.0	m	108	4,536	
	火災受信機撤去	P-1-15L	1	個	65,000	65,000	
	//	P-1-30L	1	個	97,200	97,200	
	副受信機撤去	20+30L	1	個	35,100	35,100	
	総合盤撤去	消火栓組込 P-1	17	個	4,050	68,850	

(改修細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	スポット型感知器撤去	差動式 2種	88	個	1,080	95,040	
	〃	定温式 1種 WP	1	個	1,080	1,080	
	〃	煙式 2種	3	個	1,290	3,870	
	計					754,470	
2-1-9	防排煙設備						
	電線撤去	HIV1.2mm	78.0	m	54	4,212	
	ケーブル撤去	AE1.2-2C	81.0	m	81	6,561	
	〃	HP1.2-3C	112	m	92	10,304	
	〃	HP1.2-4C	154	m	98	15,092	
	〃	HP1.2-5C	4.00	m	103	412	
	〃	HP1.2-3Pr	144	m	108	15,552	
	〃	HP1.2-7Pr	10.0	m	168	1,680	
	〃	FPC1.2-20C	55.0	m	168	9,240	
	〃	FPC1.2-30C	30.0	m	185	5,550	
	連動制御盤撤去	受信機に内蔵	1	個	-		
	スポット型感知器撤去	3種	14	個	1,290	18,060	
	防火戸リリース撤去		19	個	2,740	52,060	
	計					138,723	

(改修細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
2-2-1	幹線・動力設備						
	分電盤	L-C	1	個	34,800	34,800	
	計					34,800	
2-2-2	電灯設備						
	電線撤去	IV1.6mm	705	m	54	38,070	
	〃	IV2.0mm	709	m	59	41,831	
	照明器具撤去	FL10W-1 露出型	7	個	923	6,461	
	〃	FL20W-4 露出型	4	個	2,480	9,920	
	〃	FL40W-1 露出型	42	個	1,700	71,400	
	〃	FL40W-2 露出型	5	個	2,130	10,650	
	〃	ダウンライト	3	個	1,700	5,100	
	〃	ブラケットライト	5	個	1,060	5,300	
	〃	HF直付灯	25	個	2,840	71,000	
	計					259,732	
2-2-3	コンセント設備						
	電線撤去	IV1.6mm	330	m	54	17,820	
	〃	IV2.0mm	429	m	59	25,311	
		IV5.5sq	9.00	m	76	684	
	計					43,815	

(改修細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
2-2-4	放送設備						
	電線撤去	IV1.2mm	178	m	54	9,612	
	ケーブル撤去	3C-2V	15.0	m	92	1,380	
	〃	AE1.2-3Pr	5.00	m	108	540	
	〃	MVV-S0.75-2C	87.0	m	87	7,569	
	デスクアンプ撤去	60W	1	個	32,900	32,900	
	スピーカー撤去	壁掛け	3	個	792	2,376	
	〃	コラム型 SP-1	2	個	792	1,584	
	〃	両面壁掛け	19	個	792	15,048	
	アッテネータ撤去		1	個	433	433	
	端子盤撤去	T-1	1	個	4,090	4,090	
	〃	T-2	1	個	4,090	4,090	
	計					79,622	
2-2-5	インターホン・電気時計・呼出設備						
	電線撤去	IV1.2mm	61.0	m	54	3,294	
	時計撤去		1	個	792	792	
	計					4,086	
2-2-6	自動火災報知設備						
	電線撤去	IV1.2mm	414	m	54	22,356	
	〃	HIV1.2mm	76.0	m	54	4,104	

(改修細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	ケーブル撤去	AE0.9-10Pr	11.0	m	136	1,496	
	〃	AE0.9-5Pr	11.0	m	119	1,309	
	空気管撤去	AP	1,111	m	286	317,746	
	総合盤撤去	消火栓組込 P-1	2	個	4,050	8,100	
	スポット型感知器撤去	差動式 2種	8	個	1,080	8,640	
	〃	定温式 1種 WP	5	個	1,080	5,400	
	差動式分布型感知器撤去	2種*2	1	個	5,560	5,560	
	〃	2種*3	1	個	7,450	7,450	
	計					382,161	

(改修細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
2-3-1	幹線・動力設備						
	電線撤去	IV2.0mm	149	m	54	8,046	
	ケーブル撤去	VVR2.0-3C	10.0	m	114	1,140	
	〃	VVR38sq-3C	12.0	m	337	4,044	
	電灯動力盤撤去	L-B	1	個	34,100	34,100	
	開閉器盤撤去	20A	1	個	2,100	2,100	
	〃	100A	1	個	3,850	3,850	
	計					53,280	
2-3-2	電灯設備						
	電線撤去	IV1.6mm	293	m	54	15,822	
	〃	IV2.0mm	39.0	m	59	2,301	
	照明器具撤去	FL20W-1 露出型	3	個	1,060	3,180	
	〃	FL20W-2 露出型	3	個	1,340	4,020	
	〃	FL40W-1 露出型	5	個	1,700	8,500	
	〃	FL40W-2 露出型	12	個	2,130	25,560	
	〃	ダウンライト	1	個	1,700	1,700	
	計					61,083	
2-3-3	コンセント設備						
	電線撤去	IV2.0mm	84.0	m	59	4,956	

(改修細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	計					4,956	
2-3-4	インターホン・電気時計・呼出設備						
	ケーブル撤去	CPEV0.9-3Pr	22.0	m	108	2,376	
	インターホン子機撤去	6局	1	個	4,840	4,840	
	計					7,216	
2-3-5	自動火災報知設備						
	電線撤去	IV1.2mm	196	m	54	10,584	
	ケーブル撤去	AE0.9-5Pr	14.0	m	119	1,666	
	総合盤撤去	消火栓組込 P-1	1	個	4,050	4,050	
	スポット型感知器撤去	差動式 2種	8	個	1,080	8,640	
	〃	定温式 1種 WP	4	個	1,080	4,320	
	計					29,260	

(改修細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
2-4-1	幹線・動力設備						
	電線撤去	IV2.0mm	38.0	m	59	2,242	
	〃	IV5.5sq	5.00	m	76	380	
	〃	IV14sq	57.0	m	108	6,156	
	ケーブル撤去	CV8sq-3C	19.0	m	157	2,983	
	〃	CVT22sq	3.00	m	256	768	
	〃	CVT38sq	28.0	m	337	9,436	
	動力盤撤去	S-1	1	個	6,070	6,070	
	分電盤撤去	L-1	1	個	49,400	49,400	
	計					77,435	
2-4-2	電灯設備						
	ケーブル撤去	VVF1.6-2C	114	m	54	6,156	
	〃	VVF1.6-3C	83.0	m	70	5,810	
	〃	VVF2.0-3C	80.0	m	926	74,080	
	照明器具撤去	HF32W-1 露出型	2	個	1,700	3,400	
	〃	HF32W-2 露出型	38	個	2,130	80,940	
	〃	FL20W-1 露出型	5	個	1,060	5,300	
	〃	FL20W-2 露出型	1	個	1,340	1,340	
	〃	FL20W-4 露出型	2	個	2,480	4,960	
	〃	ダウンライト	7	個	1,700	11,900	

(改修細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	計					193,886	
2-4-3	コンセント設備						
	ケーブル撤去	VVF2.0-2C	113	m	70	7,910	
	〃	VVF2.0-3C	146	m	92	13,432	
	計					21,342	
2-4-4	インターホン・電気時計・呼出設備						
	ケーブル撤去	EM-CPEE1.2-1Pr	7.00	m	81	567	
	〃	AE1.2-2C	10.0	m	81	810	
	インターホン撤去	6局用	1	個	4,840	4,840	
	電気錠解錠釦撤去		1	個	441	441	
	計					6,658	

(改修細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
3	発生材処分費						
1)	発生材運搬						
	発生材運搬	金属くず	9.97	m3	1,250	12,462	
	発生材運搬	混廃	25.2	m3	3,160	79,632	
	発生材運搬	ガラス・陶磁器	1.24	m3	2,500	3,100	
	小 計					95,194	
2)	発生材処分						
	発生材処分	金属くず	9.97	m3	2,400	23,928	
	発生材処分	混廃	25.2	m3	7,200	181,440	
	発生材処分	ガラス・陶磁器	1.24	m3	12,000	14,880	
	有価物	ヘビー H2	0.91	t	▲ 35,000	▲ 31,850	
	有価物	銅屑1号銅線	3,881	kg	▲ 1,040	▲ 4,036,240	
	ナゲット費		5,261	kg	35	184,135	
	小 計					▲ 3,663,707	
	計					▲ 3,568,513	

(科目別内訳)

[illegible]

門真市 まちづくり部 公共建築課

(科目別内訳)						
No.	名 称	数量	単位	金 額	金 額	備 考
M	設備機械工事					
	機械設備撤去工事					
1	校舎棟撤去工事	1	式		10,324,194	
2	給食棟撤去工事	1	式		755,960	
3	体育館棟撤去工事	1	式		256,686	
4	児童クラブ棟撤去工事	1	式		583,101	
5	屋外撤去工事	1	式		7,557,300	
	合 計				19,477,241	
	機械設備発生材処分費					
1	校舎棟処分費	1	式		843,950	
2	給食棟処分費	1	式		98,145	
3	体育館棟処分費	1	式		17,194	
4	児童クラブ棟処分費	1	式		36,758	
5	屋外処分費	1	式		493,550	
	合 計				1,489,597	

(細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
1	校舎棟撤去工事						
	撤去工事	衛生器具設備	1	式		1,665,591	別紙明細-1
	撤去工事	屋内給水設備	1	式		1,024,889	別紙明細-2
	撤去工事	屋内排水設備	1	式		1,796,670	別紙明細-3
	撤去工事	給湯設備	1	式		9,321	別紙明細-4
	撤去工事	消火設備	1	式		713,807	別紙明細-5
	撤去工事	屋内ガス設備	1	式		72,895	別紙明細-6
	撤去工事	空気調和設備	1	式		4,308,001	別紙明細-7
	撤去工事	換気設備	1	式		733,020	別紙明細-8
	小 計					10,324,194	
	発生材処分		1	式		843,950	別紙明細-9

(細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
2	給食棟撤去工事						
	撤去工事	衛生器具設備	1	式		26,290	別紙明細－10
	撤去工事	厨房機器設備	1	式		471,944	別紙明細－11
	撤去工事	屋内給水設備	1	式		34,786	別紙明細－12
	撤去工事	屋内排水設備	1	式		63,575	別紙明細－13
	撤去工事	給湯設備	1	式		53,667	別紙明細－14
	撤去工事	屋内ガス設備	1	式		27,724	別紙明細－15
	撤去工事	空気調和設備	1	式		49,974	別紙明細－16
	撤去工事	換気設備	1	式		28,000	別紙明細－17
	小 計					755,960	
	発生材処分		1	式		98,145	別紙明細－18

(細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
3	体育館棟撤去工事						
	撤去工事	衛生器具設備	1	式		188,093	別紙明細－19
	撤去工事	屋内給水設備	1	式		7,409	別紙明細－20
	撤去工事	屋内排水設備	1	式		61,184	別紙明細－21
	小 計					256,686	
	発生材処分		1	式		17,194	別紙明細-22

(細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
4	児童クラブ棟撤去工事						
	撤去工事	衛生器具設備	1	式		119,739	別紙明細-23
	撤去工事	屋内給水設備	1	式		13,983	別紙明細-24
	撤去工事	屋内排水設備	1	式		22,123	別紙明細-25
	撤去工事	給湯設備	1	式		2,181	別紙明細-26
	撤去工事	空気調和設備	1	式		337,431	別紙明細-27
	撤去工事	換気設備	1	式		87,644	別紙明細-28
	小 計					583,101	
	発生材処分		1	式		36,758	別紙明細-29

(細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
5	屋外撤去工事						
	撤去工事	屋外給水設備	1	式		2,101,620	別紙明細－30
	撤去工事	屋外排水設備	1	式		5,083,191	別紙明細－31
	撤去工事	屋外ガス設備	1	式		372,489	別紙明細－32
	小 計					7,557,300	
	発生材処分		1	式		493,550	別紙明細－33

(別紙明細)

No.	名 称	摘 要	数 量	单位	单 価	金 額	備 考
M	機械設備工事 別紙明細－１						
	撤去工事	衛生器具設備					
	衛生器具撤去	配管工	69.69	人	23,900	1,665,591	
	小 計					1,665,591	

(別紙明細)

No.	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
M	機械設備工事 別紙明細-2						
	撤去工事	屋内給水設備					
	機器撤去	高架水槽・架台	3.03	t	64,100	194,223	
	機器撤去	設備機械工	1.84	人	25,000	46,000	
	配管撤去	配管工	14.3	人	23,900	341,770	
	器具類撤去	配管工	1.70	人	23,900	40,630	
	配管保温撤去	保温工	15.1	人	25,400	383,540	
	配管保温撤去	ダクト工	0.68	人	23,000	15,640	
	弁類保温撤去	保温工	0.04	人	25,400	1,016	
	弁類保温撤去	ダクト工	0.09	人	23,000	2,070	
	小 計					1,024,889	

(別紙明細)

No.	名 称	摘 要	数 量	单位	单 価	金 額	備 考
M	機械設備工事 別紙明細－3						
	撤去工事	屋内排水設備					
	配管撤去	配管工	44.3	人	23,900	1,058,770	
	器具類撤去	配管工	7.60	人	23,900	181,640	
	配管保温撤去	保温工	21.9	人	25,400	556,260	
	小 計					1,796,670	

(別紙明細)

No.	名 称	摘 要	数 量	单 位	単 価	金 額	備 考
M	機械設備工事 別紙明細－４						
	撤去工事	給湯設備					
	器具類撤去	配管工	0.39	人	23,900	9,321	
	小 計					9,321	

(別紙明細)

No.	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
M	機械設備工事 別紙明細ー5						
	撤去工事	消火設備					
	機器撤去		0.31	t	64,100	19,871	
	機器撤去	設備機械工	2.03	人	25,000	50,750	
	配管撤去	配管工	11.4	人	23,900	272,460	
	器具類撤去	配管工	2.60	人	23,900	62,140	
	配管保温撤去	保温工	2.12	人	25,400	53,848	
	配管保温撤去	ダクト工	4.51	人	23,000	103,730	
	配管撤去土工事	根切り(機械) バックホウ 0.28m3	28.6	m3	1,840	52,624	
	配管撤去土工事	埋戻し(機械) バックホウ 0.28m3	28.6	m3	3,440	98,384	
	小 計					713,807	

(別紙明細)

No.	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
M	機械設備工事 別紙明細－6						
	撤去工事	屋内ガス設備					
	配管撤去	配管工	2.73	人	23,900	65,247	
	器具類撤去	配管工	0.32	人	23,900	7,648	
	小 計					72,895	

(別紙明細)

No.	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
M	機械設備工事 別紙明細ー7						
	撤去工事	空気調和設備					
	機器撤去		0.61	t	64,100	39,101	
	機器撤去	設備機械工	20.2	人	25,000	505,000	
	配管撤去	配管工	18.6	人	23,900	444,540	
	電線類撤去	電工	2.46	人	22,700	55,842	
	電気器具類撤去	電工	0.56	人	22,700	12,712	
	電気器具類撤去	電工	0.58	人	22,700	13,166	
	配管保温撤去	保温工	37.6	人	25,400	955,040	
	配管保温撤去	ダクト工	47.2	人	23,000	1,085,600	
	フロン回収	5.0kw	2	台	37,000	74,000	
	フロン回収	8.0kw	2	台	40,000	80,000	
	フロン回収	14.0kw	16	台	53,000	848,000	
	フロン回収	28.0kw	3	台	65,000	195,000	
	小 計					4,308,001	

(別紙明細)

No.	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
M	機械設備工事 別紙明細－8						
	撤去工事	換気設備					
	機器撤去	設備機械工	29.1	人	25,000	727,500	
	配管撤去	ダクト工	0.24	人	23,000	5,520	
	小 計					733,020	

(別紙明細)

No.	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
M	機械設備工事 別紙明細－9						
	発生材処分						
	発生材処分費	金属くず	40.6	m3	2,400	97,440	
	発生材処分費	廃プラ	18.5	m3	7,200	133,200	
	発生材処分費	陶器類	37.7	m3	12,000	452,400	
	運搬費	金属くず	40.6	m3	1,250	50,750	
	運搬費	廃プラ	18.5	m3	860	15,910	
	運搬費	陶器類	37.7	m3	2,500	94,250	
	小 計					843,950	

(別紙明細)

No.	名 称	摘 要	数 量	单 位	单 価	金 額	備 考
	別紙明細－19						
	撤去工事	衛生器具設備					
	衛生器具撤去	配管工	7.87	人	23,900	188,093	
	小 計					188,093	

(別紙明細)

No.	名 称	摘 要	数 量	单 位	単 価	金 額	備 考
	別紙明細－20						
	撤去工事	屋内給水設備					
	配管撤去	配管工	0.31	人	23,900	7,409	
	小 計					7,409	

(別紙明細)

No.	名 称	摘 要	数 量	单 位	单 価	金 額	備 考
	別紙明細－21						
	撤去工事	屋内排水設備					
	配管撤去	配管工	2.29	人	23,900	54,731	
	器具類撤去	配管工	0.27	人	23,900	6,453	
	小 計					61,184	

(別紙明細)

No.	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	別紙明細－22						
	発生材処分						
	発生材処分費	金属くず	0.31	m3	2,400	744	
	発生材処分費	廃プラ	0.14	m3	7,200	1,008	
	発生材処分費	陶器類	1.03	m3	12,000	12,360	
	運搬費	金属くず	0.31	m3	1,250	387	
	運搬費	廃プラ	0.14	m3	860	120	
	運搬費	陶器類	1.03	m3	2,500	2,575	
	小 計					17,194	

(別紙明細)

No.	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	別紙明細－10						
	撤去工事	衛生器具設備					
	衛生器具撤去	配管工	1.10	人	23,900	26,290	
	小 計					26,290	